
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA ȘI GESTIUNEA PRODUCȚIILOR ANIMALIERE  

PLANIFICAREA EXAMENELOR ŞI A COLOCVIILOR 
ANUL I 2024-2025 

în sesiunea 27.01.-16.02.2025 

Programul de studii:   TEHNOLOGIA PRELUCRĂRII PRODUSELOR AGRICOLE                  
Grupa: 30211 
COLOCVII 

Nr. 
crt. 

 
Denumirea disciplinei 

Data la care se 
planifică 

examenul 

 
Ora/sala 

Semnătura cadrului didactic 
titular 

1. Limba engleză 14.01.2025 14:00/A II 109 As. Bostan Mădălina 
20.01.2025 10:00/A III 142 

Limba franceză 20.01.2025 10:00/A II a Lector Man Mihaela Carmen 
21.01.2025 12:00/ A II 99 

Limba germană 13.01.2025 10:00/A II 99 Lector Scripa Ana-Maria 
20.01.2025 10:00/A II 99 

2. Educație fizică și sport 16.01.2025 10:00/ S. SPORT As. Cosmescu Vlad 
23.01.2025 16:00/ S. SPORT 

3. Elemente de inginerie mecanică 21.01.2025 08:00/MECANIZARE Conf.univ. dr. Udroiu Nicoleta 
Alina 25.01.2025 09:00/MECANIZARE 

4. Elemente de inginerie electrică 17.01.2025 16:00/MECANIZARE 
25.01.2025 15:00/MECANIZARE 

5. Norme și tehnici de securitatea 
muncii 

15.01.2025 12:00/A II a Prof. univ .dr. Mărginean 
Gheorghe Emil 20.01.2025 12:00/A II a 

EXAMENE 
Nr. 
crt. 

 
Denumirea disciplinei 

Data la care se 
planifică 

examenul 

 
Ora/sala 

Semnătura cadrului didactic 
titular 

1.  Matematică 11.02.2025 10:00/A III 136 Șef lucr. dr. Nițu Cosmin 
14.02.2025 16:00/A III 136 

2.  Ecologie și protecția mediului 03.02.2025 08:00/A III 136 Conf. univ.dr. Popa Dana 
05.02.2025 h15:00/A I 7013 

3.  Chimie organică 30.01.2025 12:00/A II a Șef lucr. dr. Avramescu Sorin 
Marius 03.02.2025 16:00/A II a 

Grupa: 30212 
COLOCVII 

Nr. 
crt. 

 
Denumirea disciplinei 

Data la care se 
planifică 

examenul 

 
Ora/sala 

Semnătura cadrului didactic 
titular 

1. Limba engleză 14.01.2025 10:00/A II 105 As. Bostan Mădălina 
20.01.2025 10:00/A III 114 

Limba franceză 20.01.2025 10:00/A II a Lector Man Mihaela Carmen 

21.01.2025 12:00/A II 99 

Limba germană 13.01.2025 10:00/A II 99 Lector Scripa Ana-Maria 
20.01.2025 10:00/A II 99 

2. Educație fizică și sport 23.01.2025 10:00/ Sala SPORT As. Cosmescu Vlad 
30.01.2025 14:00/ Sala SPORT 

 

  



3. Elemente de inginerie mecanică 21.01.2025 10:00/MECANIZARE Conf.univ. dr. Udroiu Nicoleta 
Alina 25.01.2025 09:00/MECANIZARE 

4. Elemente de inginerie electrică 17.01.2025 12:00/MECANIZARE 
25.012025 15:00/MECANIZARE 

5. Norme și tehnici de securitatea 
muncii 

15.01.2025 12:00/A II a Prof. univ .dr. Mărginean 
Gheorghe Emil 20.01.2025 12:00/A II a 

EXAMENE 
Nr. 
crt. 

 
Denumirea disciplinei 

Data la care se 
planifică 

examenul 

 
Ora/sala 

Semnătura cadrului didactic 
titular 

1. Matematică 11.02.2025 12:00/A III 136 Șef lucr. dr. Nițu Cosmin 
14.02.2025 16:00/A III 136 

2. Ecologie și protecția mediului 03.02.2025 10:00/A III 136 Conf. univ.dr. Popa Dana 
05.02.2025 15:00/A I 70 

3. Chimie organică 30.01.2025 10:00/A II a Șef lucr. dr. Avramescu Sorin 
Marius 03.02.2025 16:00/A II a 

 
Grupa:30213 
COLOCVII 

Nr. 
crt. 

Denumirea disciplinei Data la care se 
planifică 

examenul 

Ora/sala Semnătura cadrului didactic 
titular 

1. Limba engleză 13.01.2025 08:00/A II 105 As. Bostan Mădălina 
20.01.2025 10:00/A III 142 

Limba franceză 20.01.2025 10:00/A II a Lector Man Mihaela Carmen 
21.01.2025 12:00/A II 99 

Limba germană 13.01.2025 10:00/A II 99 Lector Scripa Ana-Maria 
20.01.2025 10:00/A II 99 

2. Educație fizică și sport 15.01.2025 12:00/Sala SPORT As. Cosmescu Vlad 
23.01.2025 12:00/Sala SPORT 

3. Elemente de inginerie mecanică 21.01.2025 14:00/MECANIZARE Conf. dr. Udroiu Nicoleta Alina 
25.01.2025 09:00/MECANIZARE 

4. Elemente de inginerie electrică 17.01.2025 18:00/MECANIZARE Conf. dr. Udroiu Nicoleta Alina 
25.01.2025 15:00/MECANIZARE 

5. Norme și tehnici de securitatea 
muncii 

15.01.2025 12:00/A II a Prof. univ . Mărginean Gheorghe 
Emil 20.01.2025 12:00/A II a 

 

EXAMENE 
Nr. 
crt. 

Denumirea disciplinei Data la care se 
planifică 

examenul 

 
Ora/sala 

Semnătura cadrului didactic 
titular 

4.  Matematică 11.02.2025 10:00/A III 136 Șef lucr. dr. Nițu Cosmin 
14.02.2025 16:00/A III 136 

5.  Ecologie și protecția mediului 03.02.2025 08:00/A III 136 Conf. dr. Popa Dana 
05.02.2025 15:00/A I 70 

6.  Chimie organică 30.01.2025 12:00/A III 136 Șef lucr. dr. Avramescu Sorin 
Marius 03.02.2025 16:00/A II a 

 


